CE
S

NT
PORTI

Comitato di Mantova

TROFEO DELLE PROVINCIE CSI 2019

Categoria Allieve
Class. Nome

1*  DONADELLO CHIARA
Categoria Allievi

Class. Nome

1°  SIMEONI NICOLA

Categoria
Class. Nome
12 BOLSIERI CATIA
2° BUZZAGO CONSUELO
3" NEGRISOLI ALICE
4* MACCABIANI CRISTINA

52 COBELLI ELENA

Categoria
Class. Nome

1° LODI DAVIDE

2° SPOSITO ANDREA

3° ATTI LUCIANO

4° PACCHIONI MATTEO

5°  GHIDINI SIMONE

6° BONORA ALESSANDRO

7°  BIGNOTTI ALBERTO

Amatori A Femm.

Amatori A Masch.

Pett.

258

Pett.

540

Pett.

20
174
506
202

185

Pett.

256
542
156
110
505
235

164

Classifica Atleti

Metri 3100
Societa

ATLETICA RIGOLETTO

Metri 3100
Societa
ATLETICA RIGOLETTO
Metri 3100
Societa

AGF INGROSSO

ANSPI LA VIGNA CERESARA

ALTETICA E PODISMO CASTEL
GOFFREDO

ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 5000
Societa
ATLETICA RIGOLETTO
ATLETICA IMPRESA PO
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ATLETICA GAVARDO 90

ALTETICA E PODISMO CASTEL
GOFFREDO
ALTETICA E PODISMO CASTEL
GOFFREDO

ANSPI LA VIGNA CERESARA

Nascita

12/01/2003

Nascita

09/04/2003

Nascita

14/06/1975
04/10/1979
13/07/1983
16/09/1980

07/07/1975

Nascita

25/02/1984
25/07/1983
06/05/1975
06/07/1976
24/12/1979
03/09/1978

21/08/1980

F{'g V° CROSS DELLA VIGNA

ITALIANO Ceresara Domenica 13 Gennaio 2019
Corsa Campestre

Risultato

13'16"03

Risultato

13'35"39

Risultato
15'07"94
16'51"65
17'32"82
17'44"79

18'53"69

Risultato
19'45"95
21'50"18
23'19"19
24'54"90
26'57"10
28'21"12

31'48"17

Punti

30

Punti

30

Punti
30
27
25
24

23

Punti
30
27
25
24
23
22

21



Categoria

Class. Nome
12 CLANCY CATHERINE
2°  BALDINI ROBERTA

3*  PIACENTINI MONICA

Categoria
Class. Nome
1°  GUANA ALESSANDRO
2° BONORA MATTEO
3° ZARDINI REMO
4° BRUZZI GIANLUCA
5° BOSELLI ALESSANDRO
Categoria Cadette
Class. Nome
1*  GENOVESI LETIZIA
2° MALAVASI ALICE
3" BOZZOLINI CHIARA
4° MONDINI SABRINA
5°  ATTI MARIAGIULIA
Categoria Cadetti
Class. Nome
1°  BIGNOTTI GIORGIO
2°  VENTURINI ALESSIO
3° TOMMASI ALESSANDRO
4° FETTACHI ALI
Categoria Cuccioli Femm.
Class. Nome
1*  PRANDI ELISA
2°  BIGNOTTI CECILIA
3* ALBERTONI VITTORIA
4° BISSOLI SOPHIA

5° VARAZZA AURORA

Amatori B Femm.

Amatori B Masch.

Pett.

543
5562
386

Pett.

551
236
231
547

261

Pett.

195
243
173
212

157

Pett.

165
539
495
189

Pett.
220
499
152
546
485

Metri 3100
Societa
POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
ATL FALEGNAMERIA GUERRINI

GRUPPO SPORT AVIS ISORELLA

Metri 5000
Societa

ATL RODENGO SAIANO

ALTETICA E PODISMO CASTEL
GOFFREDO

ANSPI LA VIGNA CERESARA
LIBERO

ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 1450
Societa
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ATLETICA RIGOLETTO
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 2100
Societa
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ATLETICA RIGOLETTO
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 400
Societa
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

Nascita
18/02/1973
30/11/1971

02/08/1967

Nascita

06/12/1970
11/06/1973
29/05/1969
15/01/1969

14/12/1970

Nascita

11/11/2004
18/07/2005
15/04/2005
15/04/2005

06/07/2005

Nascita

13/11/2005
10/04/2004
25/11/2005

25/08/2005

Nascita

31/03/2010
15/08/2011
15/10/2010
10/08/2010

01/01/2011

Risultato
12'54"73
14'55"41

17'40"52

Risultato
20'08"76
21'06"20
22'20"08
25'34"71

31'42"12

Risultato
5'33"37
5'569"07
6'13"71
6'49"28

9'04"95

Risultato
8'18"82
8'20"76
9'13"31

10'28"25

Risultato
3'06"74
3'19"22
3'23"00
3'33"37

3'36"54

Punti
30
27

25

Punti
30
27
25
24

23

Punti
30
27
25
24

23

Punti
30
27
25
24

Punti
30
27
25
24

23



6  PAROLINI CAMILLA

7°  STEFANONI GAIA

8" FAZZI EMMA

9° COBELLILISA

10° BRUNONI ANNA
Categoria Cuccioli Masch.

Class. Nome

10

2° SIMO MOHAMED
3° BONORA GIOELE
4° ATTI LORENZO
5° ONOFRIO LEONARDO
6° MARCHIORO DIEGO
7°  GILBERTI NICOLAS
8° FURGERI JONATHAN
9°  ZACCAGNI OSCAR
10° BACCINI ELIA
Categoria Esordienti Femm.

PRANDI STEFANO

Class. Nome

"
2
-
2
5
6
7

8a

Categoria

PIZZATI ILARIA
PASQUALI AMELIA
BUTTURI MARGHERITA
MALAVASI ELISA
VARRAZZA AZZURRA
MENONI GAIA

ZAINAB RIDA

ZAHIDI HIBA

Class. Nome

10
20
30

4°

ZACCAGNI DAMIAN
DAL POZZOLO MANUEL
ZANZARZI MATTIA

GRAZIOLI CESARE

Esordienti Masch.

480
518
519
473

520

Pett.

221
472
529
155
214
204
521
526
483

490

Pett.

241
217
536
534
230
481
492

482

Pett.

487
188
531
493

ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 400
Societa
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

ALTETICA E PODISMO CASTEL

GOFFREDO
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 800

Societa

ATLETICA RIGOLETTO
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ATLETICA RIGOLETTO
ATLETICA RIGOLETTO
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 800
Societa
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

ALTETICA E PODISMO CASTEL

GOFFREDO
ANSPI LA VIGNA CERESARA

22/09/2011
07/09/2011
02/08/2011
20/08/2011

28/07/2011

Nascita

31/03/2010
02/03/2010
28/03/2011
28/01/2010
08/09/2010
24/02/2010
28/01/2011
16/06/2011
30/10/2011

03/08/2011

Nascita

20/10/2008
06/11/2009
21/09/2008
20/08/2008
24/09/2009
01/01/2008
06/03/2008

07/08/2008

Nascita

10/02/2008
16/05/2008
27/05/2008
21/03/2008

3'48"57
3'50"61
3'63"21
3'65"94

4'26"75

Risultato
2'27"09
2'37"98
2'40"21
2'53"80
3'13"80
3'16"83
3'26"34
3'29"26
3'39"03

4'31"22

Risultato
4'43"50
4'52"69
4'53"88
4'56"05
5'08"63
5'33"38
6'37"85

7'10"61

Risultato
4'26"45
4'29"37
4'32"43

4'34"39

22
21
20
19

18

Punti
30
27
25
24
23
22
21
20
19

18

Punti
30
27
25
24
23
22
21

20

Punti
30
27
25
24



5° BERTOLINI CRISTIAN
6° ATTI FRANCESCO
7°  ATTI STEFANO

8° GHIRARDI LUCA

Categoria Junores Femm.

Class. Nome

1 GIOVANNINI ARIANNA

Categoria Junores Masch.

Class. Nome

1° CAMPILLI SIMONE

2° CAPPELLUTI ROBERTO

3° BIANCHI GIACOMO
4° BANDIOLI GIACOMO

5° SCHENATO ALEX

Categoria Ragazze
Class. Nome
12 BOTTURI MATILDE
2° GUERRINI EMMA

Categoria Ragazzi
Class. Nome
1°  ZANZARZI MICHELE
2° MAESTRINI MARCO
3°  BONORAPAOLO
4° BIGNOTTI SAMUELE

5° GILBERTI DANIEL

MENONI GABRIELE

6 siLvio

Categoria Seniors Femm.

Class. Nome
1 BIANCHERA IRENE
22 MAGNANI ISABELLA

270
154
158

197

Pett.

246

Pett.

240
548
163
160

226

Pett.

254

550

Pett.

530
489
237
166
524
210

Pett.
162

545

ATLETICA RIGOLETTO
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 3100
Societa

ATLETICA RIGOLETTO

Metri 5000
Societa
ATLETICA RIGOLETTO
B&RC CASTIGLIONE D'ADDA
ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 1000
Societa
ATLETICA RIGOLETTO

GRUPPO SPORT AVIS ISORELLA

Metri 1000

Societa

ALTETICA E PODISMO CASTEL
GOFFREDO

ANSPI LA VIGNA CERESARA

ALTETICA E PODISMO CASTEL
GOFFREDO

ANSPI LA VIGNA CERESARA
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

Metri 3100
Societa
ANSPI LA VIGNA CERESARA

ANSPI LA VIGNA CERESARA

05/04/2009
26/12/2008
31/05/2009

15/10/2009

Nascita

22/02/2001

Nascita

08/01/2001
15/01/2001
08/04/2000
20/07/2001

04/01/2001

Nascita
12/02/2006

12/06/2006

Nascita

20/03/2007
01/01/2006
28/03/2007
21/03/2007
16/03/2006

02/10/2007

Nascita
25/08/1995

04/09/1996

4'36"23
4'41"19
4'58"75

5'44"41

Risultato

13'03"50

Risultato
20'31"71
21'34"07
23'28"83
23'44"45

25'24"98

Risultato
4'38"03

5'26"91

Risultato
4'24"94
4'29"49
4'32"74
4'35"33
4'59"19

5'01"89

Risultato
14'03"71

17'37"07

23
22
21

20

Punti

30

Punti
30
27
25
24

23

Punti
30

27

Punti
30
27
25
24
23

22

Punti
30

27



Categoria Seniors Masch.

Class. Nome Pett. Societa

1°  BIGNAMINI RICCARDO 400 B&RC CASTIGLIONE D'ADDA
Categoria Veterane A
Class. Nome Pett. Societa

1> NEGRISOLI ANNA 544 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI
Categoria Veterani A
Class. Nome Pett. Societa

1°  BOLSIERI FRANCO 21 AGF INGROSSO

2° SERGIVITO 533 LIBERO
Categoria Veterani B
Class. Nome Pett. Societa

1°  FURLOTTI FULVIO 192 ANSPI LA VIGNA CERESARA
Class. Societa

1> ANSPI LA VIGNA CERESARA

2°  ATLETICA RIGOLETTO

3* ALTETICA E PODISMO CASTEL GOFFREDO

4° AGF INGROSSO

4° POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

6° B&RC CASTIGLIONE D'ADDA

7° GRUPPO SPORT AVIS ISORELLA

8* LIBERO

9* ATL RODENGO SAIANO

10° ATL FALEGNAMERIA GUERRINI

10° ATLETICA IMPRESA PO

12°

Classifica di Societa

ATLETICA GAVARDO 90

Nascita

13/04/1988

Nascita

01/10/1962

Nascita
04/06/1964

20/07/1959

Nascita

18/08/1956

Risultato

22'21"68

Risultato

13'569"93

Risultato
24'44"06

25'37"09

Risultato

25'39"90

Partecipanti
54

12

Punti

30

Punti

30

Punti
30

27

Punti

30

Punti
1294
336
202
60
60
57
52
51
30
27
27

24



	Atleti

